（様式２）

誓約書

令和　　年　　月　　日

（宛先）尼　崎　市　長　様

申　請　者
所在地又は住所

会社名

代表者氏名

公募型プロポーザルに参加するに当たり、下記のとおり相違ないことを誓約致します。

記

[bookmark: _Hlk223001011]尼崎市保育施設利用に関するオンライン相談システム導入及び運用支援業務に係る公募型プロポーザルについて、募集要領第３項に掲げる公募参加条件を満たしています。
都合により、参加を辞退する場合は、速やかに書面にて連絡します。
尼崎市の指示を遵守し、審査方法及び選定結果について異議申立てを行いません。